

WA.DPZ.271.26.2023.SM

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **„Przebudowę i rozbudowę Systemu Telewizji Dozorowej w obiekcie Torwar I – COS Warszawa”**, numer postępowania: NZ/P/26/2023.

I. Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż w dniu 3 października 2023 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Na jakich modelach urządzeń switch typ 1 i typ2 został zaprojektowany system? Prosimy o podanie konkretnych modeli.

Odpowiedź:

Minimalne wymagania techniczne dla projektowanych urządzeń określone zostały w dokumentacji projektowej. Te wymagania są znane Oferentowi. Na ich podstawie należy przygotować ofertę.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, W związku z rozległym obszarem zadania do realizacji, prosimy o zgodę o wydłużenie terminu składania ofert na 05.12.2023 r. Dodatkowy czas pozwoli na dokładniejszą analizę i przygotowanie optymalnej propozycji dla Państwa



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na następujące:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu

e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl> do dnia **05.12.2023 r. do godz. 11:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.11.2023 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem portalu e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl>

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis Rozdziału XII (Termin związania ofertą) w pkt 1, na następujący:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 03.01.2024 r.”

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych zaproponowanych urządzeń? W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował poprawność parametrów urządzeń zaoferowanych z ujętymi w projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż w celu weryfikacji wymaga złożenia wszystkich kart katalogowych oferowanych urządzeń wraz z ofertą.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzi na pytania w pierwszym, nierozstrzygniętym postępowaniu, są również wiążące w bieżącym

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że uwzględnił pytania z poprzedniego postępowania, jeżeli wykonywane mają jakieś wątpliwości, lub coś jest niezrozumiałe Wykonawca udzieli odpowiedzi w obecnie trwającym postępowaniu.

Pytanie 5

Prosimy o informację w zakresie producenta istniejących szaf rackowych, w których mamy zainstalowane nowe wyposażenie - pozwoli to na zachowanie jednorodności przyjętych rozwiązań.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby zachowania jednorodności z szafami istniejącymi na obiekcie, a oferowanym wyposażeniem w kontekście unifikacji producenta. Zamawiający opisał istniejące szafy w Projekcie Wykonawczym "pkt 8.2.5. Punkty Dystrybucyjne" oraz jak należy z nimi postępować." Dodatkowo przekazuje informację że producentem istniejących szaf jest firma BKT 24U

Pytanie 6

Czy dopuszcza się układanie okablowania elektrycznego w istniejących trasach kablowych, jeżeli jest w nich miejsce?

Odpowiedź:

Dopuszcza się co zostało zapisane w dokumentacji projektowej w pkt. 7.1.

Pytanie 7

Proszę podać minimalne wymagania co do atestowanego sejfu na nośniki danych (montaż w zabudowie, czy wolnostojący, pojemność - ile nośników danych i jakiego rodzaju ma pomieścić, rodzaj zamka - klucze, kod, czytnik, biometria, etc)

Odpowiedź:

Zamawiający opisał wymagane parametry dla miejsca przechowywania materiałów video w PW **pkt. 11 Zabudowa Meblowa str. 58.**

Pytanie 8

W kosztorysie nie ma pozycji związanej z odtworzeniem przejść PPOŻ na trasach kablowych pionowych (drabiny kablowe). Proszę o dodanie pozycji

Odpowiedź:

Kosztorys / Przedmiar jest dokumentem pomocniczym i każdy z Wykonawców realizuje roboty w zależności od organizacji własnej jaka jest wdrożona w firmie, podziału kompetencji, zaplecza technicznego jakim dysponuje podmiot. Roboty zgodnie z PzP realizowane są na podstawie Dokumentacji Projektowej (Część Opisowa i Graficzna) a także STWiOR, oraz obowiązujące przepisy na terenie Polski.

Pytanie 9

Proszę o potwierdzenie, że fotele dla stanowisk monitoringu, należy dostarczyć jako fotele ergonomiczne, z atestem do pracy 24/7, zagłówkiem, ale bez certyfikatu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wymagania dla Foteli zostały ujęte w PW **pkt. 11 Zabudowa Meblowa str. 58.**



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 10

Czy wykonawca może wykonać demontaż istniejącego systemu CCTV przed uruchomieniem nowego systemu? Czy prace te będzie można wykonać dopiero po uruchomieniu i wdrożeniu nowej instalacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecny system CCTV musi działać do momentu uruchomienia nowego.

Pytanie 11

Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektu, Zamawiający wymaga dostawy monitora o przekątnej 34" typu WIDE. Na rynku nie są dostępne urządzenia o takiej przekątnej i przeznaczone do pracy ciągłej. Jednocześnie Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 84 miesięcy. Prosimy o informację, ile godzin dziennie (szacunkowo) będzie pracował monitor na stanowisku PC3 w pomieszczeniu 078a.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że jest to stanowisko operatorskie które będzie dziennie działało około 2-3h.

Pytanie 12

Czy przy czasie pracy na poziomie 3-4h dziennie dopuszcza się zastosowanie monitora innego niż z przeznaczeniem do pracy ciągłej 24/7?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wielkości przekątnych monitora zostały określone w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 13

Zamawiający postawił w projekcie wykonawczym wymóg dla kamery stałogniskowej kopułkowej 5MPix mini (punkt 10.6.1.3): "k) Co najmniej jedno wejście i jedno wyjście alarmowe". Dokumentacja projektowa nie opisuje wykorzystania wejść i wyjść w tym modelu kamery. Należy zaznaczyć, iż kamera realizuje zaawansowane funkcje analityczne i alarmowe za pomocą algorytmu samouczącej się analizy. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kamery niewyposażonej w wejścia i wyjścia alarmowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania kamery stałogniskowej kopułkowej 5MPix mini (punkt 10.6.1.3. k) bez wyposażenia w wejścia i wyjścia alarm.

Pytanie 14

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku kamery o stałej ogniskowej niezbędna jest funkcjonalność sterowania ostrością, wsparta funkcją autofocus - pkt 10.6.1.3.h.?



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Odpowiedź:

W związku z wymogiem zastosowania obiektywu o stałej ogniskowej, w kamerze opisanej w Projekcie wykonawczym w pkt.10.6.1.3. tj.: Kamera stałoogniskowa kopułkowa 5MPix mini, usuwa zapis znajdujący się w Projekcie wykonawczym w pkt. 10.6.1.3.h) tj.: „h) Dostępna z poziomu oprogramowania kamery możliwość sterowania ostrością wsparta funkcją autofocus”.

Pytanie 16

Zgodnie z zapisem pkt 8.1.1 – Bezpieczeństwo:

"Producent musi posiadać system zarządzania infrastrukturą (Automated Infrastructure Management) w serwerowniach i centrach przetwarzania danych który ma na celu usprawnienie pracy, planowanie, konfigurowanie oraz monitorowanie stanu rzeczywistego systemów infrastruktury IT co zwiększa jego bezpieczeństwo. System ten powinien składać się z elementów przystosowanych do monitorowania portów dla okablowania strukturalnego, pozostałych elementów infrastruktury IT z wsparciem dla protokołu SNMP oraz oprogramowania umożliwiającego centralne zarządzanie oraz monitorowanie stanu w czasie rzeczywistym całej infrastruktury IT." Czy system ma być zgodny z jakimś posiadanym przez Inwestora systemem AIM? Czy rozumieć należy, że patchpanele mają być wyposażone w system monitoringu/zarządzania? Urządzenia tego typu są bardzo drogie i niewielu producentów ma je w swojej ofercie.

Odpowiedź:

Oferent nadinterpretował zapis wymagania w PW. Zapis w PW dotyczący patchpaneli nie wymaga wyposażania tych elementów w system AIM dla tego zadania. Natomiast należy przewidzieć takie rozwiązanie/producenta które umożliwi w przypadku przyszłej rozbudowy instalację takiego systemu na oferowanych patchpanelach.

Pytanie 17

Zgodnie z zapisem w specyfikacji technicznej urządzeń: "Dla zapewnienia pełnej uniwersalności Producent musi posiadać niewyposażone modułowe panele krosowe posiadające wymienne cztery sekcje po sześć uchwytów typu Keystone" Czy dopuszcza się stosowanie paneli pozwalających na wymianę każdego gniazda osobno, a nie sekcjami po 4x6?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów dla paneli krosowych.

Pytanie 18

W projekcie w szafie GPD przewidziane są listwy zasilające 32A. Listwy zasilające 19" posiadają obciążalność do 16A. Wynika to ze specyfikacji złączy Schuko, C13/C14 itp. Listwy 32A są do uzyskania w przypadku przemysłowych złączy IEC 60309. Takie rozwiązanie jest możliwe tylko



pod indywidualną produkcję. Niestety przedmiotowa ilość jest zbyt mała. Czy dopuszcza się stosowanie tylko 16A listw zasilających?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis o obciążalności listwy (32A) znajduje się tylko w kosztorysie/przedmiarze i wynika z nazwy czynności nakładczej KNR. Listwy ofertować zgodnie z doborem w dokumentacji projektowej na prąd znamionowy 16A.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa